
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/321/23 
RADY GMINY ULAN-MAJORAT 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/268/22 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2023 r. poz. 837, z późn. zm.), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu zwiększa się o 21.672,33 zł do kwoty 34.142.354,03 zł, z tego dochody 
bieżące wynoszą 31.402.134,61 zł, a dochody majątkowe 2.740.219,42 zł, w związku z czym w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zwiększa się o 10.515,33 zł do kwoty 4.852.839,05 zł; 

2) określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się o 1.021.672,33 zł do kwoty 40.166.265,78 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 32.982.746,01 zł, a wydatki majątkowe 7.183.519,77 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami zwiększa 
się o 10.515,33 zł do kwoty 4.852.517,76 zł; 

3) określoną w § 3 kwotę deficytu budżetu określa się w kwocie 6.023.911,75 zł, który zostanie pokryty: 

a) przychodami budżetu z tytułu planowanego kredytu w kwocie 4.000.000,00 zł, 

b) kwotą wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w kwocie 1.473.523,16 zł, 

c) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie 
400.360,65 zł, 

d) kwotą niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy, 
w kwocie 150.027,94 zł; 

4) w § 4 w ust. 1 kwotę 5.673.911,75 zł zastępuje się kwotą 6.673.911,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

5) określone w § 7 wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 r. ustala się zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  29 listopada 2023 r.

Poz. 6724



6) określone w załączniku Nr 5 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy ustala się 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) określone w załączniku Nr 8 środki stanowiące fundusz sołecki w 2023 roku ustala się zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) określony w § 9 limit zobowiązań zwieksza się do kwoty 9.600.000,00 zł. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Lipiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6724



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6724



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6724



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6724



Uchwała Nr LXVIII/321/23 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 31 października 2023 r. Zał. Nr 2 WYDATKI-ZMIANY

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 637 476,40 637 476,40 17 476,40 0,00 17 476,40 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 476,40 637 476,40 17 476,40 0,00 17 476,40 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 215 000,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 225 000,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 367 206,25 395 835,25 395 835,25 0,00 395 835,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 371,00 971 371,00 670 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 367 206,25 295 835,25 295 835,25 0,00 295 835,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 371,00 1 071 371,00 670 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 367 206,25 395 835,25 395 835,25 0,00 395 835,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 371,00 971 371,00 670 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 367 206,25 295 835,25 295 835,25 0,00 295 835,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 371,00 1 071 371,00 670 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 148 570,60 106 770,60 106 770,60 0,00 106 770,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 570,60 116 770,60 116 770,60 0,00 116 770,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 124 570,60 82 770,60 82 770,60 0,00 82 770,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 570,60 92 770,60 92 770,60 0,00 92 770,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 339 414,42 4 339 414,42 4 114 814,42 3 317 262,29 797 552,13 0,00 224 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 000,00 102 000,00 102 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 422 414,42 4 422 414,42 4 200 814,42 3 352 262,29 848 552,13 0,00 221 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6724



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 320 282,42 3 320 282,42 3 315 282,42 2 631 462,29 683 820,13 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 363 282,42 3 363 282,42 3 361 282,42 2 626 462,29 734 820,13 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 671 032,00 671 032,00 671 032,00 630 800,00 40 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 711 032,00 711 032,00 711 032,00 670 800,00 40 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 401 687,00 353 687,00 343 687,00 100 700,00 242 987,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 687,00 389 687,00 343 687,00 100 700,00 242 987,00 36 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 347 150,00 307 150,00 297 150,00 100 700,00 196 450,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383 150,00 343 150,00 297 150,00 100 700,00 196 450,00 36 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 014 273,06 12 944 273,06 12 164 096,06 9 903 703,59 2 260 392,47 0,00 540 825,00 239 352,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 842 749,00 842 749,00 842 749,00 755 000,00 87 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 847 022,06 13 777 022,06 12 996 845,06 10 658 703,59 2 338 141,47 0,00 540 825,00 239 352,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 567 631,94 8 567 631,94 8 140 164,44 7 187 607,44 952 557,00 0,00 427 467,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 735 000,00 735 000,00 735 000,00 725 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 292 631,94 9 292 631,94 8 865 164,44 7 912 607,44 952 557,00 0,00 427 467,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 043 733,67 1 043 733,67 992 586,17 794 361,17 198 225,00 0,00 51 147,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 073 733,67 1 073 733,67 1 022 586,17 824 361,17 198 225,00 0,00 51 147,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 104 108,72 1 034 108,72 997 921,22 790 212,22 207 709,00 0,00 36 187,50 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 129 108,72 1 059 108,72 1 022 921,22 790 212,22 232 709,00 0,00 36 187,50 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 000,00 494 000,00 494 000,00 0,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6724



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 337 060,00 337 060,00 97 708,00 9 280,89 88 427,11 0,00 0,00 239 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 749,00 2 749,00 2 749,00 0,00 2 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339 809,00 339 809,00 100 457,00 9 280,89 91 176,11 0,00 0,00 239 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 087 500,00 1 087 500,00 970 400,00 706 560,00 263 840,00 0,00 117 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -7 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 408,00 16 408,00 13 802,00 5 802,00 8 000,00 0,00 2 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 075 908,00 1 075 908,00 956 202,00 705 362,00 250 840,00 0,00 119 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 113 600,00 113 600,00 113 600,00 0,00 113 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 600,00 93 600,00 93 600,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 606,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 606,00 32 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 703 740,00 703 740,00 703 740,00 648 100,00 55 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 802,00 5 802,00 5 802,00 5 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 709 542,00 709 542,00 709 542,00 653 902,00 55 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 119 760,00 119 760,00 116 060,00 34 460,00 81 600,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -7 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 760,00 119 760,00 116 060,00 27 460,00 88 600,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 807 729,00 1 807 729,00 1 807 729,00 1 379 632,00 428 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -40 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 767 729,00 1 767 729,00 1 767 729,00 1 339 632,00 428 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 640 097,00 1 640 097,00 1 640 097,00 1 328 400,00 311 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -40 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600 097,00 1 600 097,00 1 600 097,00 1 288 400,00 311 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 462 480,87 1 435 280,87 1 430 880,87 105 659,00 1 325 221,87 3 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 465 480,87 1 438 280,87 1 433 880,87 105 659,00 1 328 221,87 3 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6724



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 107 308,72 1 542 228,12 1 246 823,72 539 670,00 707 153,72 250 000,00 11 500,00 33 904,40 0,00 0,00 565 080,60 565 080,60 565 080,60 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 15 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 123 808,72 1 558 728,12 1 263 323,72 554 670,00 708 653,72 250 000,00 11 500,00 33 904,40 0,00 0,00 565 080,60 565 080,60 565 080,60 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 655 195,03 1 090 114,43 1 024 710,03 493 670,00 531 040,03 20 000,00 11 500,00 33 904,40 0,00 0,00 565 080,60 565 080,60 565 080,60 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 15 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 671 695,03 1 106 614,43 1 041 210,03 508 670,00 532 540,03 20 000,00 11 500,00 33 904,40 0,00 0,00 565 080,60 565 080,60 565 080,60 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 408 498,40 159 898,40 79 898,40 30 000,00 49 898,40 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 600,00 248 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409 998,40 161 398,40 81 398,40 30 000,00 51 398,40 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 600,00 248 600,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 114 310,40 114 310,40 34 310,40 0,00 34 310,40 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 810,40 115 810,40 35 810,40 0,00 35 810,40 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 665 114,62 26 581 594,85 24 237 152,80 16 115 186,88 8 121 965,92 367 400,00 1 213 025,00 424 017,05 0,00 340 000,00 7 083 519,77 7 083 519,77 3 049 648,77 0,00 0,00

zmniejszenie -201 000,00 -201 000,00 -198 000,00 -63 000,00 -135 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 212 157,00 1 112 157,00 1 003 551,00 826 802,00 176 749,00 36 000,00 22 606,00 0,00 0,00 50 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 676 271,62 27 492 751,85 25 042 703,80 16 878 988,88 8 163 714,92 403 400,00 1 232 631,00 424 017,05 0,00 390 000,00 7 183 519,77 7 183 519,77 3 049 648,77 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 93 608,26 93 608,26 93 608,26 73 979,89 19 628,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,62 0,62 0,62 0,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 608,88 93 608,88 93 608,88 73 980,51 19 628,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 17,31 17,31 17,31 17,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,62 0,62 0,62 0,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17,93 17,93 17,93 17,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 64 639,00 64 639,00 29 539,00 12 317,32 17 221,68 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 319,00 66 319,00 29 539,00 12 317,32 17 221,68 0,00 36 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6724



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 62 918,00 62 918,00 27 818,00 10 967,32 16 850,68 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 598,00 64 598,00 27 818,00 10 967,32 16 850,68 0,00 36 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 37 261,09 37 261,09 730,61 0,00 730,61 0,00 36 530,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 834,71 6 834,71 134,01 0,00 134,01 0,00 6 700,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 095,80 44 095,80 864,62 0,00 864,62 0,00 43 231,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 37 261,09 37 261,09 730,61 0,00 730,61 0,00 36 530,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 834,71 6 834,71 134,01 0,00 134,01 0,00 6 700,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 095,80 44 095,80 864,62 0,00 864,62 0,00 43 231,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 056 224,00 3 056 224,00 269 624,00 249 574,00 20 050,00 0,00 2 786 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 058 224,00 3 058 224,00 271 624,00 249 574,00 22 050,00 0,00 2 786 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 20 050,00 20 050,00 20 050,00 0,00 20 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 050,00 22 050,00 22 050,00 0,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 842 002,43 4 842 002,43 1 983 771,95 375 575,01 1 608 196,94 0,00 2 858 230,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 515,33 10 515,33 2 134,63 0,62 2 134,01 0,00 8 380,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 852 517,76 4 852 517,76 1 985 906,58 375 575,63 1 610 330,95 0,00 2 866 611,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6724



Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Plan Zmina Plan po zmianie

1. 2. 3. 4.

5 673 911,75 1 000 000,00 6 673 911,75

1.
Przychody z zaciągnietych pożyczek na 

rynku krajowym
952 3 600 000,00 1 000 000,00 4 600 000,00

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt. 6 ustawy
950 1 473 523,16 1 473 523,16

3.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

902 50 000,00 50 000,00

4.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 150 027,94 150 027,94

5.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 400 360,65 400 360,65

650 000,00 0,00 650 000,00

1. Spłaty rat kredytów i pożyczek 992 600 000,00 600 000,00

2.

Pożyczki udzielone na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

962 50 000,00 50 000,00

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

Załacznik Nr 3

do Uchwały Nr LXVIII/321/23 z dnia 31 października 2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6724



Dział Rok rozpoczęcia Planowane Plan

Rozdział Rok zakończenia wydatki w zł po zmianach Finansowanie Kwota

010

01043

010

01044

010 PROW 1 447 128,40

01044
Środki własne

342 839,77

600 POLSKI ŁAD
0,00

60016
Środki własne 247 371,00

600
PROW

417 116,00

60016
Środki własne 252 884,00

600

60016

700

70005

720

75095

855 POLSKI ŁAD 0,00

85516 Środki własne 1 070 000,00

7. 

2022-2023

2023Zakup działki w miejscowości Ulan-Mały

9. 

Zakup serwerów w ramach programu "Cyfrowa 
Gmina"

2022-2024 1 070 000,00
Budowa przedszkola w miejscowości Ulan-
Majorat

24 600,008. 

Przebudowa dróg gminnych Gminy Ulan-
Majorat nr 102194L, nr 102196L oraz nr 

102174L

4. 

2023

Budowa sieci kanalizacyjnej 2022-2024

Przebudowa drogi gminnej nr 102228L w m. 

Sobole od km 0-020-km 1+015

Modernizacja dróg gminnych

2. 

Budowa wodociagu Ulan-Majorat

5. 

6. 

3. 
Energooszczędna gospodarka wodno-ściekowa 
w Gminie Ulan-Majorat

2023

2023

2022-2024

Załacznik Nr 4
do Uchwały Nr LXVIII/321/23 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 31 października 2023 r.

Środki własne 346 725,00

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH W 2023 ROKU

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

1. 346 725,00

Uwagi
Zminy (+/-)

346 725,002021-2023

1 950 175,00

41 800,00

Środki własne

41 800,00Środki własne

247 371,00

154 000,0054 000,00

1 950 175,00

247 371,00

670 000,00

1 789 968,17

100 000,00

1 950 175,00 Środki własne

154 000,00

1 789 968,17

670 000,00

41 800,00

24 600,00 24 600,00

1 070 000,00

Środki unijne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6724



900

90015

900

90015

921 PFRON-UE 221 725,00

92109 Środki własne 343 355,60

926 MSiT 168 600,00

92601 Środki własne 80 000,00

Środki UE 2 110 569,40

Środki własne 4 856 350,37

Inne 168 600,00

2023

10. 

11. 
Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie 
Gąsiory

2023

7 035 519,77

565 080,6012. 

 Dostosowanie budynku GOK dla potrzeb 

niepełnosprawnychw ramach projektu "Gmina 
Ulan-Majorat - Jesteśmy dostępni dla Ciebie"

Podsumowanie

13. 

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 

boisko Orlik - 2012" w miejscowości Ulan-
Majorat

2023 248 600,00

Zakup i montaż lampy solarnej 2023 15 500,00 15 500,00

100 000,00 7 135 519,77

15 500,00 Środki własne

248 600,00

11 700,00

565 080,60

11 700,00 11 700,00 Środki własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6724



Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2023 roku      

Dział Rozdział podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych
233 400,00 0,00 620 000,00 853 400,00

1. Biblioteka 921 92116 230 000,00 230 000,00

2.
Związek Gmin Północno-

Zachodniej Lubelszczyzny
900 90003 3 100,00 3 100,00

3.

Zakład Usług Wodnych 

Międzygminngo Związku 

Komunalnego w Parczewie

900 90003 300,00 300,00

4.

Powiat Radzyński 

(dofinansowanie kosztów 

funkcjonowania przewozów 

autobusowych)

600 60004 20 000,00 20 000,00

5.

Powiat Radzyński 

(dofinansowanie remontu drogi 

powiatowej Nr 1213L)

600 60014 600 000,00 600 000,00

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LXVIII/321/23 Rady Gminy Ulan-Majorat

Lp.
Klasyfikacja budżetowa Dotacja (w zł)Nazwa jednostki/przeznaczenie 

(cel publiczny)
Razem 

z dnia 31 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6724



6.

Powiat Radzyński 

(dofinansowanie montażu 

instalacji fotowoltaicznej dla 

KPPSP w Radzyniu Podlaskim)

754 75411 0,00 0,00

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych
0,00 0,00 210 000,00 210 000,00

1.
Utrzymanie wód i urządzeń 

melioracyjnych
010 01008 20 000,00 20 000,00

2.

Ochotnicza Straż Pozarna w 

Domaszewnicy  (dofinansowanie 

zakupu ratowniczego zestawu 

hydraulicznego)

754 75412 40 000,00 40 000,00

3.

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Domaszewnicy  (zakup 

wyposażenia osobistego strażaka 

ratownika)

754 75412 36 000,00 36 000,00

4.

Zadania w zakresie 

upowszechniania kultury 

fizycznej

926 92605 80 000,00 80 000,00

5.
Zadania w zakresie 

upowszechniania kultury i sztuki
921 92109 20 000,00 20 000,00

6.
Zadania w zakresie wypoczynku 

dzieci i młodzieży
854 85412 14 000,00 14 000,00

1 063 400,00Ogółem 233 400,00 830 000,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6724



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan Zmiany +/-
Plan po 

zmianach

1. Sołectwo Domaszewnica 46 481,71 46 481,71

600 60016 remont dróg w sołectwie 9 000,00 9 000,00

921 92109 montaż klimatyzacji w świetlicach 22 481,71 22 481,71

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

921 92195

zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa 

podczas dożynek 2 000,00 2 000,00

921 92105 spotkanie z pieśnią ludową zespół Melodia 3 000,00 3 000,00

754 75412

zakup sprzętu ,umundurowania i wyposażenia 

operacyjnego OSP 5 000,00 5 000,00

921 92195 zorganizowanie spotkania integracyjno-kulturalnego KGW 4 000,00 4 000,00

2. Sołectwo Gąsiory 23 678,15 23 678,15

921 92195

zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa 

podczas dożynek 2 000,00 2 000,00

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

900 90015 zakup lampy solarnej 11 700,00 11 700,00

921 92109 doposażenie świetlicy wiejskiej 8 978,15 8 978,15

921 92109

zakup farby do odnowienia altany i ogrodzenia 

przy świetlicy 1 000,00 1 000,00

3. Sołectwo Kępki 20 935,75 20 935,75

600 60016 remont dróg -(zakup tłucznia i praca równiarki) 20 935,75 20 935,75

4. Sołectwo Klębów 16 162,83 16 162,83

926 92601

zabezpieczenie bramki do gry w piłkę na placu 

przy altanie 1 088,00 1 088,00

600 60016 remont drogi  -(zakup tłucznia) 15 074,83 15 074,83

5. Sołectwo Kolonia Domaszewnica 19 362,86 19 362,86

754 75412

zakup sprzętu, umundurowania i wyposażenia 

OSP Domaszewnica 2 000,00 2 000,00

921 92105

spotkanie z pieśnią ludową -Zespół Melodia 

Domaszewnica 1 000,00 1 000,00

921 92195

zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa 

podczas dożynek 2 000,00 2 000,00

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowegp 1 000,00 1 000,00

600 60016 remont dróg-(zakup tłucznia i praca równiarki) 13 362,86 13 362,86

6. Sołectwo Kolonia Domaszewska 22 345,93 0,00 22 345,93

Załacznik Nr 6

do Uchwały Nr LXVIII/321/23

Rady Gminy Ulan-Majorat z dn. 31.10.2023 r.

Środki stanowiące fundusz sołecki w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6724



921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

921 92195

zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa 

podczas dożynek 2 000,00 2 000,00

600 60016 remont dróg 11 345,93 3 000,00 14 345,93

754 75412 zakup wyposażenia dla OSP Domaszewnica 2 000,00 2 000,00

921 92195 zakup sprzętu dla Absolwent Junior Domaszenica 1 000,00 1 000,00

921 92105

spotkanie z pieśnią ludową-Zespół Melodia 

Domaszewnica 2 000,00 2 000,00

921 92195

zorganizowanie spotkania integracyjnego - dzień 

rodziny 3 000,00 -3 000,00 0,00

7. Sołectwo Paskudy 30 915,49 30 915,49

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

921 92195

zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa 

podczas dożynek 2 000,00 2 000,00

921 92195

zorganizowanie spotkania integracyjnego dla 

mieszkańców 1 800,00 1 800,00

921 92109

wyposażenie świetlicy, remont świetlicy i 

renowacja terenu wokół świetlicy 26 115,49 26 115,49

8. Sołectwo Rozwadów 21 261,18 21 261,18

921 92195

zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa 

podczas dożynek 2 000,00 2 000,00

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

600 60016 remont dróg 18 261,18 18 261,18

9. Sołectwo Sętki 27 498,51 27 498,51

921 92195 zorganizowanie  stoiska promocyjnego sołectwa  podczas dożynek2 000,00 2 000,00

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

754 75412 zakup aparatu tlenowego i torby medycznej dla OSP 12 000,00 12 000,00

921 92195 zorganizowanie spotkania integracyjnego-   święto rodziny5 000,00 5 000,00

921 92109 doposażenie w sprzęt do pielęgnacji terenu wokół 

świetlicy oraz zakup sprzętu do siłowni
2 000,00 2 000,00

600 60016 remont drogi 5 498,51 5 498,51

10. Sołectwo Skrzyszew 20 501,85 20 501,85

600 60016 remont dróg 20 501,85 20 501,85

11. Sołectwo Sobole 39 539,28 39 539,28

921 92195

zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa 

podczas dożynek 2 000,00 2 000,00

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

600 60016 remont dróg ( zakup tłucznia i praca równiarki) 29 539,28 29 539,28

921 92109 wykonanie ogrodzenia przy świetlicy 7 000,00 7 000,00

12. Sołectwo Stanisławów 9 940,03 9 940,03

921 92195

zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa 

podczas dożynek 2 000,00 2 000,00

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

921 92109 zakup bramek do piłki nożnej 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6724



921 92109 zakup betonowego stołu do ping-ponga 5 700,00 5 700,00

921 92109 zakup stołu i ławek do namiotu sołeckiego 1 240,03 1 240,03

921 92109 zakup stołu do piłkarzyków 6 273,66 6 273,66

921 92109 zakup termosów 13 l (2szt) 600,00 600,00

13. Sołectwo Stok 44 095,25 44 095,25

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

921 92195

zorganizoawnie stoiska promocyjnego sołectwa 

podczas dożynek 2 000,00 2 000,00

921 92109 doposażenie świetlicy wiejskiej 15 000,00 15 000,00

921 92109
remont budynku gospodarczego przy świetlicy 

oraz utwardzenie placu- wjazdu
26 095,25 26 095,25

14. Sołectwo Ulan Duży 25 871,38 25 871,38

921 92109 zagospodarowanie placu wokół świetlicy wiejskiej 

(tj. położenie kostki brukowej przed świetlicą)

22 871,38 22 871,38

921 92195

zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa 

podczas dożynek 2 000,00 2 000,00

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

15. Sołectwo Ulan Mały 10 538,90 10 538,90

921 92195 zorganizowanie spotkań integracyjnych 5 000,00 5 000,00

921 92195

zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa 

podczas dożynek 2 000,00 2 000,00

600 60016 remont dróg gminnych 0,00 0,00

921 92109

zakup warnika,termosu 50l i tac ze stali 

nierdzewnej 3 538,90 3 538,90

zakup materiałów budowlanych na garaż 12 620,60 12 620,60

16. Sołectwo Ulan-Majorat 38 129,10 0,00 38 129,10

921 92195 spotkania integracyjne 8 000,00 -8 000,00 0,00

921 92195

zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa 

podczas dożynek 2 000,00 2 000,00

921 92195

wykonanie monitoringu altany wewnątrz i na 

zewnątrz 8 000,00 8 000,00

921 92195 wymiana słupów oświetleniowych 20 129,10 20 129,10

921 92195 zakup sprzętu gastronomicznego 8 000,00 8 000,00

17. Sołectwo Wierzchowiny 22 708,69 0,00 22 708,69

921 92195

zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa 

podczas dożynek 2 000,00 2 000,00

600 60016

modernizacja dróg -(zakup tłucznia i praca 

równiarki) 13 908,69 13 908,69

921 92109

zakup podkaszarki,kosiarki i utrzymanie placu 

wokół remizy 6 800,00 6 800,00

921 92109 zakup sprzętu sportowego do świetlicy 4 500,00 4 500,00

921 92109 zakup podgrzewacza gastronomicznego 1 700,00 1 700,00

18. Sołectwo Zakrzew 24 406,97 24 406,97

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6724



921 92195

zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa 

podczas dożynek 2 000,00 2 000,00

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

754 75412 wyposażenie i umundurowanie dla OSP 7 000,00 7 000,00

600 60016 remont dróg gminnych 14 406,97 14 406,97

19. Sołectwo Zarzec Ulański 30 210,40 0,00 30 210,40

921 92195 zakup namiotu dla sołectwa 4 000,00 -750,00 3 250,00

921 92195

zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa 

podczas dożynek 2 000,00  2 000,00

921 92109 wyposażenie świetlicy -(taboret gazowy, termos 

50 l.,zmywarko-wyparzarka  i tace nierdzewne).

7 600,00 5 150,00 12 750,00

600 60016 remont dróg-(zakup pospółki i praca równiarki) 5 300,00 5 300,00

926 92605 zakup urządzeń zabawowych -plac zabaw 11 310,40 -4 400,00 6 910,40

20. Sołectwo Żyłki 20 013,71 20 013,71

921 92195

zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa 

podczas dożynek 2 000,00 2 000,00

600 60016 remont dróg (zakup tłucznia)  18 013,71 18 013,71

514 597,97 514 597,97Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6724


	UCHWAŁA NR LXVIII/321/23 RADY GMINY ULAN-MAJORAT z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-11-29T12:05:34+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




